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Punkt 1: Ny ansøgning om udstykning i Helm Klit Sommerhusområde

01.02.05-P20-1-10

Sagsfremstilling
SH/OWJ - TU
Arkitektfirmaet Bo Christensen ApS fremsender, på vegne af ejeren af matr. nr. 30 dp Sdr. Nissum Mark, Sdr Nissum,
fornyet udstykningsskitse for sommerhusgrunde i sommerhusområdet Helm Klit. I forhold til tidligere ansøgning
reduceres antallet af sommerhusgrunde fra fem til fire grunde, og det resterende areal fordeles på tre mindre friarealer.
Teknisk Udvalg har to gange tidligere behandlet tilsvarende ansøgninger, bare med udstykning af fem grunde, dels på
mødet den 10. april 2010 og dels på mødet den 23. september 2014. Begge gange er der givet afslag med henvisning til, at
arealet er udlagt til friareal. Grunden til at sagen genoptages er, at der har kørt en retssag mellem grundejerforeningen og
ejeren af friarealet. Det fremgår af afgørelsen, at det er ejeren, der har råderet over friarealet.
Sommerhusområdet er reguleret ved en deklaration af 12. september 1975, en deklaration der har samme virkning som en
byplanvedtægt eller lokalplan.
Arealet, der ønskes udstykket, er i deklarationen udlagt til friareal for bebyggelsen, i lighed med de arealer der forløber
øst vest i bebyggelsen og op langs skel til sommerhusområdet vest for. Friarealet, der ønskes udstykket, kan i dag ikke
anvendes af sommerhusbeboerne, idet ejeren alene har råderet over arealet. Den ny skitse giver plads til de fire
sommerhuse og de tre mindre friarealer skal formentlig overgå til grundejerforeningen, således at sommerhusbeboerne
kan indrette og anvende arealerne. Aftale om overdragelse af friarealet til grundejerforeningen kan være en betingelse for,
at kommunen vil godkende en ny lokalplan for området.
Grundejerforeningen har været indkaldt til et møde med Teknik og Miljø, hvor den nye udstykningsskitse er blevet
drøftet. Grundejerforeningen er ikke interesseret i udstykningen af de fire grunde og de mindre friarealer. Det eksisterende
friareal er på nuværende tidspunkt tilplantet med fire rækker træer og tidligere stier er sløjfet. Grundejerforeningen har
accepteret de nuværende vilkår, hvor friarealet er tilplantet og sommerhusbeboerne ikke umiddelbart har adgang til
arealet.
En enkelt af de sommerhusejere, der har en sommerhusgrund ud til friarealet, har på baggrund af grundejerforeningens
møde med Teknik og Miljø, reageret med en indsigelse mod eventuelle planer om udstykning af de fire grunde.
Ændret anvendelse af et friareal forudsætter udarbejdelse af en ny lokalplan for området. Med baggrund i planloven er det
muligt for Teknisk Udvalg at tillade udstykning af fire grunde. Dog skal muligheden overvejes nøje i forhold til de
berettigede forventninger, de eksisterende sommerhusejere har til den planlægning, der gælder for området.
Sommerhusområdet og de omgivende kystarealer er udpeget til Natura 2000 område, i dette tilfælde er det et EF-
fuglebeskyttelsesområde. Bekendtgørelsen for Natura 2000 områder foreskriver, at udvidelsen eller ændret anvendelse af
bebyggelse, anlæg og ubebyggede arealer, som kræver, at der skal udarbejdes en lokalplan, skal konsekvensvurderes.
Planer og projekter skal vurderes med hensyn til, om de vil medføre forringelse af området eller medføre forstyrrelser, der
har betydelige konsekvenser for de arter og naturtyper, området er udpeget for at beskytte. Der skal således foretages en
konsekvensvurdering, såfremt der skal arbejdes videre med lokalplanlægning for bebyggelse i det pågældende område.
Konsekvensvurderingen vil omfatte 23 fuglearter, hvoraf ca. halvdelen yngler i området. Arterne, der er beskyttet, fremgår
af vedlagte bilag.
Teknik og Miljøs vurdering:
På baggrund af deklarationen har grundejerne en berettiget forventning om, at friarealet forbliver friareal og ikke ændres
til et område med bebyggelse. Grundejerforeningen bakker ikke op om den nye udstykningsskitse for fire
sommerhusgrunde og tre mindre friarealer.
Reduktionen af antallet af grunde og udlæg af de mindre friarealer kan opfattes som et kompromis, der forsøger at
tilgodese alle parter, men det forudsætter, at alle parter føler sig tilgodeset, hvilket ikke vurderes at være tilfældet.
 

Indstilling
Det indstilles, at Teknisk Udvalg

drøfter og beslutter om muligheden for udstykning af friarealet skal fremmes gennem udarbejdelse af en lokalplan
for området.

Beslutning
Teknisk Udvalg besluttede, at der ikke skal arbejdes videre med muligheden for udstykning af friarealet gennem
udarbejdelse af en lokalplan for området.
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.



Punkt 2: Vejadgang i forbindelse med nedlæggelse af jernbaneoverskæring
syd for Vemb

05.01.25-G01-2-13

Sagsfremstilling
AV/PA - TU
 
I forbindelse med nedlæggelse af jernbaneoverkørsler, forventer Banedanmark at nedlægge overkørsel 329 syd for Vemb.
I den forbindelse ønsker Banedanmark, at der gives vejret over Holstebro Kommunes matrikler nr. 10hb og nr. 9ih.
Alternativt skal der etableres en vej på en privat matr. nr. 9a. Banedanmark ønsker ikke at påvirke lodsejere, som ikke er
berørt af ekspropriationen, og de vurderer derfor, at den eneste mulighed er at etablere en vejadgang på kommunens
matrikler.
 
Matrikel nr. 10hb er et grønt område, hvor der er etableret legeplads og kælkebakke. Vejadgangen til matr. nr. 10hb er
gennem Vemb by og via boligområdet Rørsgårdsvej og Enghavevej. Fra matr. 10hb mod syd er der en offentlig sti til
Storåen. Der er i dag én lodsejer som benytter Holstebro Kommunes matr. nr. 10hb til lodsejerens tre matrikler syd for
matr. nr. 10hb. Lodsejeren benytter vejadgangen til høslæt 2 gange årligt.
Matr. nr. 9ih er et grønt areal med et regnvandsbassin, som er beliggende syd for byggemodningen Åbrinken.
 
Ved nedlæggelse af overkørsel 329 mister Landvindingslaget sin vejret og Banedanmark spørger derfor, om
Landvindingslaget kan få vejret over Holstebro Kommunes matr. nr. 10hb og nr. 9ih. Banedanmark skriver i ansøgningen,
at landvindingslaget renser kanalerne en gang om året eller hvert andet år. Ved oprensning af kanalerne skal
gravemaskinen køres til Enghavevej på en sættevogn. Der er kantsten og fortov på Enghavevej. Banedanmark er indstillet
på, at ændre fortovet ved indkørslen, så det kan klare belastningen fra gravemaskinen. Derudover skal landvindingslaget
til arealerne med traktor for at slå græsset én gang om året og evt. skal der en servicevogn til arealerne for at tjekke
pumperne.
 
Ved nedlæggelse af overkørsel 329 mister fem matrikler en vejret. Banedanmark forventer at ekspropriere disse matrikler
og beholde dem. Banedanmark forventer, at adgangen til disse matrikler primært vil foregå fra banelegemet, men
Banedanmark ønsker også en vejret over matr. nr. 10hb og nr. 9ih. Der forventes op til 40 kørsler om året med traktor for
at drifte de eksproprierede arealer. Teknik og Miljø har bedt landvindingslaget om bemærkninger til sagen.
Landvindingslaget oplyser, at de benytter en bæltegraver, som ankommer på en blokvogn. Denne blokvogn vil ikke kunne
køre på Enghavevej, hvis der holder en bil parkeret. Landvindingslaget anser ikke løsningen for at være optimal.
 
Teknik og Miljø vurderer, at der kan være en mulighed for, at arealerne ikke kan eksproprieres, hvis der skabes en
vejadgang.
 
Teknik og Miljø foreslår, at der laves en vejadgang via landbrugsjord fremfor gennem boligområdet samt et rekreativt
område.
 

Indstilling
Det indstilles, at Teknisk Udvalg beslutter:

at der ikke gives vejret over Holstebro Kommunes grønne arealer via et boligområde.

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.



Punkt 3: Autocamperpladser i Holstebro Kommune

05.09.00-P21-1-15

Sagsfremstilling
AV/PSJ - TU
 
Holstebro Kommune har gennem de sidste år fået flere henvendelser om etablering af pladser til parkering og kort
overnatning med autocampere i kommunen.
 
Endvidere har Erhverv- og Turistudvikling v/ Holstebro Kommune forespurgt om mulighederne for parkering/overnatning
med autocamper i Holstebro Kommune.
 
Teknik og Miljø har undersøgt mulighederne for at imødekomme brugernes ønske.
 
I Thorsminde er der i dag et forsøg med parkering og overnatning med autocamper på havnearealerne på Vesthavnen mod
betaling. Her er der faciliteter med mulighed for brug af toilet m/bad, strøm og for udtømning af spildevand mod betaling.
Forsøget er et samarbejde mellem havnen og campingpladsen.
 
I Handbjerg v/Handbjerg Marina er der ligeledes et forsøg med autocamperovernatning mod betaling. Her er der også
faciliteter med mulighed for brug af toilet m/bad, strøm og udtømning af spildevand.
 
Herudover har Teknik og Miljø følgende forslag til etablering af parkeringspladser og overnatningspladser til
autocampere i Holstebro og Vinderup. Se endvidere vedlagte bilag.
 
I Holstebro foreslås følgende:
I Enghaven etableres 2 parkeringspladser bag toiletbygningen med tre timers tidsbegrænsning.
Disse pladser fjernes i fbm. etablering af Enghavecentret.
 
På Viborgvej ved kirkegårdens P-plads, etableres 4 pladser til autocampere i bunden af parkeringspladsen (12 timer
tidsbegrænsning).
Pladserne kan evt. etableres med mulighed for overnatning u/ faciliteter.
 
I Vinderup foreslås følgende:
På Nørgårdsvej ved den gl. sportsplads kan P-pladsen etableres med 2-4 pladser til autocampere på sydsiden.
Pladserne kan evt. etableres med mulighed for overnatning u/ faciliteter. 
 
I Ulfborg foreslås følgende:
På Tingvej overfor det gl. rådhus kan P-pladsen etableres med 2 pladser til autocampere.
Pladserne kan evt. etableres med mulighed for overnatning u/ faciliteter.
 
Økonomi:
Det vurderes, at der skal indkøbes og opsættes skilte med autocamperpiktogram på stander for ca. 30.000,-kr.

Indstilling
Det indstilles at Teknisk Udvalg beslutter:

om der skal etableres autocamperpladser i Vinderup, Holstebro og Ulfborg som beskrevet i sagsfremstillingen og
vedlagte bilag.

Beslutning
Udvalget besluttede, at der skal etableres autocamperpladser i Vinderup, Holstebro og Ulfborg som beskrevet i
sagsfremstillingen og vedlagte bilag.
 
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 



Punkt 4: Anlæg, vedligeholdelse af kommunale bygninger i 2015

82.00.00-G01-7-15

Sagsfremstilling
PMP/MJ - TU
 
Der er i anlægsbudgettet for 2015 afsat et rådighedsbeløb på 5 mio. kr. i pulje til særlig vedligehold på bygninger (sted nr.
010305)
 
Fælles Ejendoms Center har foretaget bygningssyn på kommunens bygningsmasse.
Disse bygningssyn har resulteret i følgende prioritering af vedligeholdelsesopgaver som indstilles gennemført i 2015:
 
Sted Opgave Budget

Østervang Nye kviste 175.000 kr.

Holstebro Kunstmuseum Udskiftning af glasfacade Nord/Vest 210.000 kr.

Idrætscenter Syd Udskiftning af tag 300.000 kr.

Råd- Ting- og arresthus Maling af vinduer og indvendig renovering 200.000 kr.

Vemb skole Udskifte vinduer øst og vest fløj 225.000 kr.

Ulfborg skole Reparation af lette facader under vinduer 240.000 kr.

Vemb skole Udskiftning vinduer på klassefløj nord. Syd
facaden.

220.000 kr.

Ulfborg skole SFH sydfløj. Nyt tag 750.000 kr.

Thorsminde hallen Nyt tag 1.000.000
kr.

Tvis skole Vest- og østfløj. Nyt tagpap 550.000 kr.

Ungdomsskolen,
Danmarksgade

Omfugning af vestgavl 100.000 kr.

Odin teatret Storsal, vestfløj. Udskiftning af vinduer. 45.000 kr.

Skave skole Reparation af defekt betontrappe østgavl. 45.000 kr.

Sct. Jørgen skole Skolebibliotek. Udskiftning af vinduer 70.000 kr.

Sct. Jørgen skole Bygning E. Inddækninger ved kip. 50.000 kr.

Sevel Skole Vinduer mod syd skiftes 220.000 kr.

Sct. Jørgen skole Vinduer nordfacade udskiftes (toiletter) 150.000 kr.

Anlægspavillonen Ombygning kølerum og køkken. 450.000 kr.
 
Det samlede forslag udgør således 5.000.000 kr., svarende til det afsatte rådighedsbeløb.
 
Det indstilles at der meddeles en samlet bevilling for alle delprojekterne, idet der i forbindelse med projekternes
realisering kan ske forskydning i beløbene for de enkelte projekter, men inden for den samlede ramme.
 

Indstilling



Det indstilles at Teknisk Udvalg beslutter:

at der meddeles en anlægsbevilling på 5.000.000 kr. til gennemførelse af de i sagsfremstillingen anbefalede
bygningsarbejder.
at der afsættes tilsvarende rådighedsbeløb, finansieret af den i 2015 afsatte pulje til særlig vedligehold.

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.



Punkt 5: Energibesparende projekter, 2015

82.09.01-P20-1-15

Sagsfremstilling
PMP/ PK – TU
 
I anlægsbudgettet for 2015 er der afsat en pulje på kr. 3.000.000 til gennemførsel af energibesparende projekter (sted nr.
010303). Af disse er indtil nu disponeret kr. 2.225.000,- til varmegenvinding til serverrum og vandbesparende tiltag på
vandbehandling på Vestjysk Fritidscenter.
 
I 2012 blev det besluttet, at låneberettigede energispareprojekter med en samlet tilbagebetalingstid på op til 14 år kan
gennemføres.
 
I energimærkning over kommunens ejendomme er der en række energibesparende tiltag, som Teknik og Miljø ønsker at
gennemføre i løbet af 2015 – bl.a. i kombination med vedligeholdelsesarbejder på ejendommene.
 
De energibesparende arbejder omfatter:
 
-       Efterisolering af lofter i forbindelse med vedligeholdelse af tag.
-       Efterisolering af gulv mod kolde kælderlokaler.
-       Nye energiruder i eks. vinduer eller i forbindelse med vinduesudskiftning.
 
Samlet ønskes der foretaget investering i energibesparende arbejder med denne indstilling, inden for følgende
forvaltninger:
 
Forvaltning Bygnings type Budget kr.

ekskl. moms.
Besparelse kr. pr. år
ekskl. moms.

Arbejdsmarked afd. Diverse 5.000 400

Børn og Fritid Skoler m.fl. 450.000 50.000

Kultur og Sundhed Diverse 30.000 2.500

    
 
Der ønskes gennemført energibesparende arbejder på følgende bygninger med denne bevilling:
 
Vemb Skole, Holstebro Kunstmuseum, Sevel Skole, Laden, Halgård Skole, Idom-Råsted Skole, Skovbørnehaven
Myretuen, Vinderup Skole, Kafferisteriet samt Staby Skole og Sognegård.
 
Udgifter til de enkelte projekter er Teknik og Miljøs overslag. I forbindelse med udbud og realisering af de enkelte
projekter kan der ske afvigelser i omkostningerne til de enkelte projekter, under forudsætning af at projekterne
gennemføres inden for den samlede bevilling.
 
I forbindelse med etableringen af Fælles Ejendomscenter i 2014 er det besluttet at den pulje til ekstraordinære
energibesparende foranstaltninger, som var afsat i investeringsoversigten i overslagsårene, afvikles over årene 2015-2017,
og at de afledte besparelser til gengæld akkumuleres i Fælles Ejendomscenter til fortsatte energioptimeringer. Fælles
Ejendomscenter er samtidig optaget som særligt bevillingsområde.
 

Indstilling
Det indstilles at Teknisk Udvalg beslutter:

At der meddeles anlægsbevilling til de i sagsfremstillingen anførte anlægsprojekter med et samlet budget på kr.
485.000,-
At der afsættes et tilsvarende rådighedsbeløb i 2015, finansieret af puljen til energibesparende arbejder.

Beslutning



Indstilling tiltrådt.
 
Teknik og Miljø oplyste på mødet, at frigivelse af midler (1.65 mio. kr.) vedrørende Vestjysk Fritidscenter behandles i
Kultur- og Fritidsudvalget. 
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 



Punkt 6: Opførelse af tilbygninger til eksisterende garage samt opførelse af
drivhus på Klintevej 14

02.34.02-P19-216-15

Sagsfremstilling
SH/FOL - TU
 
Teknik og Miljø har den 3. maj 2015 modtaget en skriftlig klage fra genboen (Klintevej 27) om igangværende byggeri på
Klintevej 14. Byggeriet er næsten færdigbygget. Klager beskriver byggeriet som ”stort og skæmmende”. Endvidere
skriver klager, at genboen i nr. 25 også er betænkelig ved byggeriet, ikke mindst fordi de ikke er blevet hørt i forbindelse
med byggesagen.
 
Kommunen kan konstatere, at der ikke er blevet søgt om byggetilladelse til det pågældende byggeri.
 
Teknik og Miljø har den 4. maj 2015 ført tilsyn på adressen. Den pågældende håndværker på pladsen blev bedt om at
standse byggeriet, idet der ikke er søgt om byggetilladelse.
 
Kommunen har den 4. maj 2015 afholdt møde med ejeren, for vejledning i at ansøge om byggetilladelse. Kommunen var
senere behjælpelig med at ansøge om byggetilladelse og i denne forbindelse blev det konstateret, at ejeren selv havde
forsøgt at søge digitalt 3 gange, uden at disse var indsendt, og derfor ikke modtaget i kommunen.
 
Der er søgt om byggetilladelse til tilbygninger til eksisterende garage, i form af carport på 39 m² mod nord, og skur på 21
m² mod syd, samt opførelse af drivhus på 13 m² i forlængelse af skuret. Dette medfører en samlet bygningslængde
indenfor skelbræmmen på 23,8 m samt et samlet areal på 101 m² i skel mod Klintevej 16. Bygningshøjden i skel varierer
fra 2,44 m til 2,85 m.
 
Området reguleres af lokalplan nr. 9 der i § 6 stk. 4 foreskriver en maksimal bygningshøjde i skel på 2,4 m, og at det
bebyggede areal for carporte og udhuse ikke må overstige et areal på 50 m².
 
Kommunen skal beslutte, hvorvidt bygningen skal fysisk lovliggøres, eller om bygningerne kan retlig lovliggøres.
 
En retlig lovliggørelse af byggeriet vil medføre en samlet bygningslængde indenfor skelbræmmen på 23,8 m, en
bygningshøjde i skel fra 2,44 m til 2,85 m samt et samlet areal på 101 m².
 
Bygningsreglement 2010 kap. 2 foreskriver en maksimal bygningslængde indenfor skelbræmmen for carporte, udhuse og
lignende mindre bygninger på 12 m. Byggeri og ejendomme har, jf. Kompetencefordelingsplan af 18. januar 2010,
tilladelse til at dispensere administrativt op til 15,m i længden, dog kræver dette en nabohøring. Teknik og Miljø tillader
normalt ikke bygningshøjde i naboskel på mere end 2,5 m.
 
Samlet vurdering:
Teknik og Miljø anbefaler, at der skal ske en fysisk lovliggørelse af byggeriet, således at den samlede længde i skel
maksimal udgør 15 m og den maksimale bygningshøjde i skel bliver 2,5 m. Teknik og Miljø kan ikke anbefale en retlig
lovliggørelse, da en dispensation til det ansøgte vil danne præcedens fremadrettet for sagsbehandling af byggeri i skel.
Teknik og Miljø vurderer, at omkostningen ved fysisk lovliggørelse vil være begrænset, da der er tale om carportbyggeri
og drivhus.

Indstilling
Det indstilles, at Teknisk Udvalg beslutter:

at bygningerne skal fysisk lovliggøres således, at den samlede længde i skel maksimal udgør 15 m og den
maksimale bygningshøjde i skel bliver 2,5 m.

Beslutning
Udvalget besluttede, at Finn Orvad (V) er inhabil i sagens behandling.
 
Indstilling tiltrådt.
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.



Punkt 7: Drift og vedligehold af Voliere i Vinderup Anlæg

04.01.00-G00-2-10

Sagsfremstilling
AV/MMES – TU
 
Vinderup Voliere og Flag Passer Laug har gennem de seneste 5 år driftet og vedligeholdt volieren i Vinderup Anlæg.
 
Lauget har i årene sørget for, at prydfugle og høns har haft gode vilkår, og at volieren har været præsentabel til glæde for
de besøgende i Anlægget.
 
Aftalen mellem Lauget og Teknik og Miljø blev indgået i 2010 og udløb d. 31. marts 2015. Aftalen og samarbejdet bygger
på medborgerskabstanken, hvor dialog og samspil mellem kommune og borgere befordrer engagement og drivkraft.
Lauget har gennem de seneste 5 år været katalysator for iværksættelse af renoveringstiltag i Anlægget, som er udført i
samarbejde med Teknik og Miljø. Bl.a. er andedammen i Anlægget fornyet med nye faskiner og nyt hegn.
 
Lauget og Teknik og Miljø ønsker at fremme dette samspil, og Teknik og Miljø har derfor udarbejdet et forslag til en ny
driftsaftale gældende til 31. marts 2020.
 
Lauget har positivt tilkendegivet et fortsat arbejde på baggrund af den nye aftale.
 
Parterne ønsker ydermere at indgå i et samspil om udarbejdelse af en handleplan for Anlægget. Handleplanen skal munde
ud i konkrete løsningsforslag til forbedringer i Anlægget i perioden 2015-2017, da Anlægget i 2017 bliver 100 år.
Løsningsforslagene kan eventuel gennemføres via de midler der på nuværende tidspunkt er afsat til helhedsplan for
Vinderup og Ulfborg.
 
Driftsaftalen er vedlagt.
 
 
 

Indstilling
Det indstilles at Teknisk Udvalg beslutter:

at det fremlagte forslag til driftsaftale med Vinderup Voliere og Flag Passer Laug godkendes.
at parterne i samspil udarbejder en handleplan for Anlægget i perioden 2015-2017.

Beslutning
Teknisk Udvalg besluttede:

at det fremlagte forslag til driftsaftale med Vinderup Voliere og Flag Passer Laug godkendes.
at Teknik og Miljø, i samspil med relevante parter, udarbejder en handleplan for Anlægget i perioden 2015-2017.

 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.



Punkt 8: Lukket: Boligsag

01.11.00-I02-1-15



Punkt 9: Lukket: Boligsag

82.21.00-P20-1-14



Punkt 10: Forslag til mødeplan for Teknisk Udvalg 2016

00.01.00-A26-1-14

Sagsfremstilling
PMP/LKD - TU
Udkast til Økonomiudvalgets og Byrådets møder i 2016 blev behandlet på Økonomiudvalgsmødet d. 7. maj. For at være
færdig til endelig vedtagelse i Byrådet i juni skal fagudvalgene på førstkommende møde behandle sag vedr. mødekalender
for 2016.
Forslag til mødekalender 2016 er vedlagt som bilag. Det er tilstræbt at placere et møde i Teknisk Udvalg forud for hvert
Økonomiudvalgsmøde, således at sagerne kan få et naturligt flow. Dog er nogle møder rykket, således at det passer f.eks. i
forbindelse med budgetlægning og så der er omtrent samme antal møder som de foregående år. Teknik og Miljø indstiller
endvidere, at udvalget afholder temamøde henholdsvis før sommerferien og før juleferien som hidtil sammen med
Udvalget for Natur, Miljø og Klima.
Det foreslås, at fastholde mødetidspunktet for udvalget, således at udvalget som udgangspunkt har møde tirsdage kl. 13.00
- 16.00.
 

Indstilling
Det indstilles at Teknisk Udvalg

drøfter og beslutter mødekalenderen for 2016.

 

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.



Punkt 11: Anlægsregnskaber for afsluttede anlægsopgaver under 2 mio. kr.

00.32.04-S00-2-14

Sagsfremstilling
PMP/IKN - TU
 
I henhold til reglerne i "Principper for økonomistyring i Holstebro Kommune" fremsendes hermed orientering om
anlægsregnskaber for følgende afsluttede anlægsopgaver, hvor bruttoudgifterne er under 2 mio. kr.
 
Projekt/Sted
nr.

Betegnelser Anlægsbev. Afholdte
udgifter

Afvigelser

013578 Holstebro Aktivitetscenter -
energibesparende
foranstaltninger

35.000 35.406 406

301537 Energibesparende arbejder - Sct.
Jørgens Skole.

701.000 700.962 -38

301544 Staby Skole - Energibesparende
arbejder.

58.000 57.480 -520

318828 EBA - Idrætscenter Vest 100.000 100.420 420

513338 Ellebæk Børnehave -
Energibesparende
foranstaltninger.

22.000 21.797 -203

I alt kr.  916.000 916.065 65
 
Afslutning af regnskaberne betyder, at der samlet er et merforbrug på kr. 65,00 som finansieres af de likvide aktiver.
 
Projekterne energibesparende arbejder/foranstaltninger er energibesparende anlæg, hvor Teknisk Udvalg i forbindelse
med sidste budgetopfølgning justerede bevillingsbeløbene i forhold til Energisparepuljen.

Indstilling
Det indstilles, at Teknisk Udvalg tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Indstilling tiltrådt.
 
Per Albertsen (A) deltog ikke i behandlingen af dette punkt.
 



Punkt 12: Lukket: Budgetsag

00.01.00-Ø00-55-14



Punkt 13: Lukket: Meddelelser

00.01.52-G00-2-14
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